关于召开制定柴桑区殡葬服务收费标准听证会公告（第1号）
根据《中华人民共和国价格法》、《政府制定价格听证办法》、《关于江西省殡葬服务收费管理办法的通知》（赣发改收费字〔2005〕1230号）规定，我委拟于2024年2月下旬，在柴桑区发改委六楼会议室召开制定柴桑区殡葬服务收费标准听证会。现将听证会相关事项公告如下：

一、听证会参加人构成

听证会参加人员23人（消费者13人；经营者及相关方2人；专家、学者、政府部门、社会组织7人；新闻记者1人），旁听人员3人。

二、听证会参加人的产生方式

消费者个人、经营者及相关单位人员采取自愿报名，随机选取方式产生，若自愿报名人数不足，由我委推荐产生；专家、学者、政府部门社会组织人员由我委邀请。旁听人员在未入选的报名人员中随机抽取。
三、听证会参加人条件

1、具有完全民事行为能力；  2、居住在柴桑区范围内；  3、具备一定的调查研究、分析论证、议事和语言表达能力，了解国家有关法律法规和政策以及听证项目的有关情况；4、有社会责任感，热心公益事业；5、能保证按时出席听证会，遵守听证会各项纪律。

四、报名办法：请有意参加听证的人士于2024年1月29日前携带身份证明前往柴桑区发改委办公室报名。

联系人：刘秀芬   联系电话：18379209199
特此公告。

           2024年1月15日

[image: image1.png]

柴桑区发改委

xMBzvLRzwMR=wLSnvMSnzLB=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LS=tLSDzKiHvMR32NSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LC=sMifsQTHsPi=sQDDsPyf7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnxzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLC=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9Lx34My=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS4hYCgkYVD1LyPwNFElLVPzMyElLCH3LybxNSgjMVPvXivuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3xKi=tMCD3JCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgrczMWPUAiPTEAPTEAPTEASWcAPUomPTEsTTEAdjEAPR82PWIAPTExSWcAbkomPWIsTTExdjEAbh82PkYAPTIVSWcBUkomPkYsTTIVdjEBUh82PzEAPTMASWcCPUomPzEsTTMAdjECPR82P2EAPTMwSWcCbUomP2EsTTMwdjECbR82QEYAPTQVSWcDUkomQEYsTTQVdjEDUh82QB8APTPuSWcDK0omQB8sTTPudjEDKx85STEAQD0ASWoMPUopSTEsUD0AdjQMPR85SWIAQD0xSWoMbkopSWIsUD0xdjQMbh85SkYAQD4VSWoNUkopSkYsUD4VdjQNUh85SzEAQD8ASWoOPUopSzEsUD8AdjQOPR85S2EAQD8wSWoObUopS2EsUD8wdjQObR85TEYAQEAVSWoPUkopTEYsUEAVdjQPUh85TB8AQE=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGIATCgxSR73bko1NGIsYigxdk=3bh7uNUYATCkVSR74Uko1NUYsYikVdk=4Uh7uJzEATBsASR7qPUo1JzEsYhsAdk=qPR7uJ2EATBswSR7qbUo1J2EsYhswdk=qbR7uK0YATB8VSR7uUko1K0YsYh8Vdk=uUh7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=uKx82PTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPzf0PjEEPTEPczELPTEAPTECVDEJVTEAPVnuPUAiRjgEZWcuSTcDPzIMbUgMZWcuXz8HQTMNR14EZkIIXiD4QhstUi=wajgwMmgtbj44a2QsTWQBSEMXcz4iXWAAREESVVQuLDUFUFUFPVY3bCkqQFwKQCgVLEg0MlshSDIAU2c1K0gNPSUxdWgtSCMFaEDxUVwiVCY1LUbuYSQGdWADQTcSLVEZT2QgVWD4SiYrTF0ULlUKQTcQUVHzY0ACQiYPVjH4RGgVYWQmQ1wgMUM0LCQzcTjubjD0LxsqbVgyM2E5TWQpNGAhPmUqUVYEMhsxQWTwdUg1bVg1dTYOSlQGNDkGQF0TPjUxbUYYUiEoaD4DRSMwQj8raB8IbGIjZlHuQlwUNGQAYzr4UTwURmEKc0AUTUb1YGM4L0MXTVwgUTLqdCEWdCjxZ0AJdlQRcTruaF0VciMKaWoOXkElUzjyZiYYNTQyLmUWb1XwTj0YamH2dGEmSD31P2kZRSQmM1sMTUM5NDYGYGcmX2ktVDsVbDYkdjTzaDTzbj0VdTsUZkcAZD0Bby=2ZjoJbT72R0ACZlEsaGPqPjMsPkUDQiAzQUEUZEERXUTvUTn0RDwQaV8oSzYnbDouViMES1UlRkf3ZmUQdkA2cjkyaUUIUkQPbCEsTTgJRz04cyYFRSAXXiAqa1wPP0EvZzoNT1MUbSAxSDE2cWchcVYsZGTxdUUGNDHvdFIIUVMiYiPuRkcNNEbxSD4zNSUrdFv2dDUkajsFQj8kPmAoVEMMdSD4Mx70VVbxVkMyYEEyaS=vPiMvPl8MZF8QYUTqQ0kXTFcsL0IMRmgEMF0Gc1goQFEIY1wTUyMgYCcoTzgQREIzVmX1PVQAdCQhRyfqVVsraWMhbzwvJ1MwTj8oajcQayQQZWMMLGMuZ1LxSmnzXV8NQSEIRCUUaifqSF0JR1kLXlskbVMvakQnU0cSVlM3U1zqazMIRVH3MTQ1MlgWPlQzdkcpa0gSL0H3UEQRbDI4UmkTYGUnSx8EazkhUUMBXTstSz0raVQvaUcZQDQFZ0oOYDcpaiYKZV4RX1QOVjD4ZFMWTSIQZDgOLTohMFMLPzonaGcUNSYoU2EYTVoIVD8IX0ESZkE3bhsvdTHzSkXwSjotRkEFTzMWPlEtTzHucCgnM2k2Sjr1PWkIRUAZVVn0UT0IZjsLUjwiX1Q1TCMRU14TbD85QTwyQVg3aWc3UmchQ0krZ2kXK2kETSAscGkjcVs2VkTxL1UyaFoxYEgmYG=xPl8LTk=

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png])